
Domslut

1) Talan ogillas.

2) Europeiska kommissionen ska ersätta rättegångskostnaderna.

(1) EUT C 336, 16.11.2013

Domstolens dom (första avdelningen) av den 16 september 2015 (begäran om förhandsavgörande 
från Anotato Dikastirio Kyprou – Cypern) – Alpha Bank Cyprus Ltd mot Dau Si Senh m.fl.

(Mål C-519/13) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Rättsligt samarbete i mål och ärenden av civil eller kommersiell 
natur — Delgivning av rättegångshandlingar och andra handlingar — Förordning (EG) nr 1393/2007 — 
Artikel 8 — Vägran att ta emot handlingen — Avsaknad av översättning av en överlämnad handling — 

Avsaknad av standardformuläret i bilaga II till förordningen — Följder)

(2015/C 371/04)

Rättegångsspråk: grekiska

Hänskjutande domstol

Anotato Dikastirio Kyprou

Parter i målet vid den nationella domstolen

Kärande: Alpha Bank Cyprus Ltd

Svarande: Dau Si Senh, Alpha Panareti Public Ltd, Susan Towson, Stewart Cresswell, Gillian Cresswell, Julie Gaskell, Peter 
Gaskell, Richard Wernham, Tracy Wernham, Joanne Zorani, Richard Simpson

Domslut

Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1393/2007 av den 13 november 2007 om delgivning i medlemsstaterna av 
rättegångshandlingar och andra handlingar i mål och ärenden av civil eller kommersiell natur (”delgivning av handlingar”) och om 
upphävande av rådets förordning (EG) nr 1348/2000, ska tolkas på följande sätt:

— Det mottagande organet är skyldigt att, under alla omständigheter och utan att det i detta hänseende har något utrymme för 
skönsmässig bedömning, upplysa adressaten om dennes rätt att vägra att ta emot handlingen, genom att regelmässigt för detta 
ändamål använda standardformuläret i bilaga II till nämnda förordning.

9.11.2015 SV Europeiska unionens officiella tidning C 371/3



— Den omständigheten att det mottagande organet, när det delger adressaten en handling, inte har bifogat standardformuläret i 
bilaga II till förordning nr 1393/2007, utgör inte en grund för att förfarandet ska ogiltigförklaras, utan en underlåtenhet som ska 
korrigeras i enlighet med de bestämmelser som anges i samma förordning.

(1) EUT C 377, 21.12.2013.

Domstolens dom (femte avdelningen) av den 17 september 2015 (begäran om förhandsavgörande 
från Verwaltungsgerichtshof – Österrike) – förfarande anhängiggjort av F.E. Familienprivatstiftung 

Eisenstadt

(Mål C-589/13) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Fri rörlighet för kapital — Artikel 56 EG — Interimbeskattning av en 
nationell stiftelses kapitalvinster och inkomster från avyttring av andelar — Nekad rätt att från 

beskattningsunderlaget göra avdrag för gåvor som lämnats till mottagare utan hemvist i landet och som i 
enlighet med skatteavtal inte ska beskattas i den medlemsstat där stiftelsen är skattskyldig)

(2015/C 371/05)

Rättegångsspråk: tyska

Hänskjutande domstol

Verwaltungsgerichtshof

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: F.E. Familienprivatstiftung Eisenstadt

Ytterligare deltagare i rättegången: Unabhängiger Finanzsenat, Außenstelle Wien

Domslut

Artikel 56 EG ska tolkas så, att den utgör hinder för en medlemsstats skattelagstiftning, som den i det nationella målet, enligt vilken en 
privat stiftelse med hemvist i landet – i samband med en interimbeskattning av kapitalvinster och inkomster från avyttring av andelar 
som den har uppburit – endast har rätt från beskattningsunderlaget för ett visst räkenskapsår dra av gåvor som lämnats under samma 
räkenskapsår och för vilka gåvomottagarna har beskattats i den medlemsstat där stiftelsen beskattas, medan ett sådant avdrag enligt 
samma nationella skattelagstiftning inte är tillåtet om mottagaren har hemvist i en annan medlemsstat och enligt ett skatteavtal är 
befriad, i den medlemsstat där stiftelsen beskattas, från skatt som i princip tas ut på gåvor. 

(1) EUT C 71, 8.3.2014.
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